



CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENITENCIARIO PROVINCIAL Y
COMPENSADORA PARA EL PERSONAL POLICIAL DEL EX TERRITORIO DE TIERRA
DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR.
ORDEN DE COMPRA N° 16/2023



USHUAIA, 10/05/2023

Proveedor: LORENZONI NANCY BEATRIZ - 27-18365226-0				
Domicilio:				
Localidad:				
Expediente: 71/2023 "SI/ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIBRERÍA PARA LA C.P.P.Y.P.T.D.F."			COMPRA DIRECTA N°: 38/2023	
Plazo Entrega: 8 DIAS DESPUES DE LA ADJUDICACION				
Condiciones de Pago: 30 DIAS UNA VEZ CONFORMADA LA FACTURA				
Item	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
1	8,00	ABROCHADORA METALICA N° 10	\$ 2.500,00	\$ 20.000,00
2	20,00	ADHESIVO EN BARRA	\$ 255,00	\$ 5.100,00
3	5,00	BANDAS ELASTICAS TAMAÑO 40X1.5X1.5 mm PAQUETE X 100 GRS.	\$ 450,00	\$ 2.250,00
4	5,00	BANDAS ELASTICAS TAMAÑO 100X5X1.5mm PAQUETE X 500 GRS	\$ 1.935,00	\$ 9.675,00
7	50,00	BOLIGRAFO TIPO BIC AZUL	\$ 50,00	\$ 2.500,00
8	150,00	BOLIGRAFOS TIPO FABER-CASTELL AZUL	\$ 50,00	\$ 7.500,00
9	50,00	BOLIGRAFOS TIPO FABER-CASTELL NEGRA	\$ 50,00	\$ 2.500,00
10	50,00	BOLIGRAFOS TIPO FABER-CASTELL ROJO	\$ 68,00	\$ 3.400,00
11	50,00	BOLIGRAFOS TIPO FABER-CASTELL VERDE	\$ 68,00	\$ 3.400,00
13	2,00	APIETAPAPEL NEGRO PARA PAPEL X 25 MM X CAJA 12 UN	\$ 460,00	\$ 920,00
18	14,00	CLIP NIQUELADO N° 4 X 100 UN	\$ 205,00	\$ 2.870,00
31	5,00	SACÁBROCHES	\$ 435,00	\$ 2.175,00
32	9,00	SACAPUNTAS METAL	\$ 115,00	\$ 1.035,00
33	50,00	POST-IT BANDERITAS VS COLORES	\$ 315,00	\$ 15.750,00
34	1,00	SOBRE MANILA 37CM X 37CM X 250 UNIDADES	\$ 5.100,00	\$ 5.100,00
35	50,00	POST-IT X 100 50MM X 50MM	\$ 285,00	\$ 14.250,00

"Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimo e insulares correspondientes son argentinos"

Proveedor: **LORENZONI NANCY BEATRIZ - 27-18365226-0**

Domicilio:

Localidad:

Expediente: **71/2023 "S/ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIBRERÍA PARA LA C.P.P.YP.T.D.F."**

COMPRA DIRECTA N°: **38/2023**

Plazo Entrega: **8 DIAS DESPUES DE LA ADJUDICACION**

Condiciones de Pago: **30 DIAS UNA VEZ CONFORMADA LA FACTURA**

Item	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
41	5,00	TINTA PARA MARCADOR DE PIZARRA COLOR VERDE	\$ 350,00	\$ 1.750,00
42	5,00	TINTA PARA MARCADOR DE PIZARRA COLOR ROJO	\$ 350,00	\$ 1.750,00
48	24,00	LAPIZ NEGRO TIPO FABER-CASTELL 2B	\$ 150,00	\$ 3.600,00

Importe Total de la Orden de Compra: **\$ 105.525,00**

Son: **PESOS CIENTO CINCO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 CENTAVOS**

Observaciones:

Las facturas deberán confeccionarse según los siguientes datos:

Razón Social: CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENIT PROV Y CO

Condición frente al IVA: IVA Sujeto Exento C.U.I.T.: 30637941808 Domicilio 9 de Julio 421 - Ushuaia, Tierra del Fuego

Los gastos de Transferencias Bancarias correrán por Cuenta y Orden del Proveedor


Cr. Ponce Rodrigo Fernando
Gerente de Administración
CPP y PTDF

"Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimo e insulares correspondientes son argentinos"